ОПШТЕСТВО - Културни разлики во моето место

Наставникот ја чита приказната од работниот лист „Приказна за Калис“
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Поведува дискусија: 
1. Каде живееја роднините на Калис?
2. Зошто таа земја и изгледаше волшебна и чудна на Калис?
3. Како изгледа знамето на оваа земја?
4. Освен во Маврово, каде на друго место може да се скија во оваа земја?
5. Каде одат на пливање децата во оваа земја?
6. Што е најубаво за јадење во оваа земја?

ЗАКЛУЧОК

[bookmark: _GoBack]Македонија е земја со многу културни и народни богатства. Во неа живеат Македонци но и други, се зборува на различни јазици и се јаде различна храна.
Сите овие работи заедно ја прават земјата да изгледа волшебна и прекрасна.

Ја пушта презентацијата дадена во прилог и објаснува 

Ученицте треба да научат  дека постојат различни народи и сфатат дека Македонија е заеднички дом на сите луѓе кои живеат на неа и дека секој народ има своја култура со што го прави светот поубав. Да научат дека различноста треба да се почитува.
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